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16 czerwca 2009

Posiedzenia Komisji

Jutro obradowały będą: Komisja Samorządu Terytorialnego (godz. 10.00) w Wojewódzkim
Urzędzie Pracy w Kielcach oraz Komisja Edukacji, Kultury i Sportu Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego (godz. 13.00) w Muzeum Narodowym w Kielcach. Posiedzenie Komisji
Samorządu Terytorialnego odbędzie się 17 czerwca, o godzinie 10.00 w Wojewódzkim
Urzędzie Pracy przy ulicy Witosa 86 w Kielcach.

W porządku posiedzenia zaplanowano:

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie:  sytuacji  na rynku pracy województwa1.
świętokrzyskiego.
Przyjęcie  informacji  o  poziomie  i  strukturze  bezrobocia  w  województwie2.
świętokrzyskim w 2009 roku.
Zapoznanie  się  z  Informacją  dotyczącą  wykorzystania  środków  Funduszu  Pracy3.
będących w dyspozycji Samorządu Województwa z przeznaczeniem dla Samorządów
Powiatowych na finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia
bezrobocia i aktywizacji zawodowej.
Przyjęcie  informacji  nt.  Realizacji  „Programu  Infrastruktury  Transportowej4.
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013”.
Przyjęcie informacji dotyczącej realizacji zaleceń pokontrolnych, wynikających5.
z przeglądu wałów przeciwpowodziowych w 2008r.
Sprawy różne.6.

Jutro  również  odbędzie  się  posiedzenie  Komisji  Edukacji,  Kultury i  Sportu  Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego,  o godzinie 13.00 w Muzeum Narodowym w Kielcach.
W porządku obrad:

Zapoznanie  się  z   informacją  o  działalności  merytorycznej  i   planami  Muzeum1.
Narodowego po zmianie osoby na stanowisku Dyrektora.
Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w  sprawie2.
przyjęcia „ Programu Samorządu Województwa Świętokrzyskiego wspierania edukacji 
uzdolnionych dzieci i młodzieży”.
Zapoznanie  się  z  informacją  na  temat   stanu   realizacji  Regionalnego  Programu3.
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013.
Zapoznanie się z informacją o realizacji zadań inwestycyjnych ujętych w Programie4.
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Rozwoju  Bazy  Sportowej  w  2008  roku  i  latach  następnych  w  województwie
świętokrzyskim.
Sprawy różne.5.


